RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital  02/2024 - Campus Bambuí - Moradia - Regular" DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital  02/2024 - Campus Bambuí -
Moradia - Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
022.603.***-25
072.432.***-18
111.332.***-71
114.007.***-00
114.160.***-67
115.457.***-66
119.743.***-42
119.932.***-08
124.553.***-08
126.170.***-85
127.447.***-54
128.940.***-63
131.912.***-30
132.817.***-86
133.197.***-10
133.443.***-01
136.978.***-16
140.316.***-13
140.400.***-83
140.525.***-25
140.647.***-69
141.041.***-29
143.542.***-90
144.270.***-64
144.409.***-27
144.927.***-35
145.354.***-33
145.404.***-29
145.977.***-97
146.885.***-95
147.453.***-80
149.328.***-24
149.828.***-61

152.425.***-24
153.426.***-85
154.765.***-76
155.411.***-80
155.824.***-76
156.371.***-51
157.588.***-32
158.449.***-90
159.699.***-69
159.990.***-85
160.707.***-31
161.853.***-90
162.718.***-14
168.192.***-31
173.737.***-06
173.980.***-42
174.098.***-63
174.861.***-00
177.575.***-41
178.832.***-77
178.985.***-96
181.717.***-28
183.634.***-71
186.944.***-83
187.160.***-20
451.195.***-48